
МІНІСТЭРСТВА  
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРКІ 

І ХАРЧАВАННЯ  
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 МИНИСТЕРСТВО  
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

ЗАГАД  ПРИКАЗ 

30 ноября 2016 г. № 425 (ред. от 26 декабря 2016г. №451) 
 

г. Мінск  г. Минск 

Об установлении форм ведомственной 

отчетности на 2017 год 

 

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики 

Беларусь от 2 марта 2011 г. № 95 «О некоторых вопросах сбора 

информации, не содержащейся в государственной статистической 

отчетности», подпункта 5.1 пункта 5 Положения о Министерстве 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь, 

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь 

от 29 июня 2011 г. № 867 «О некоторых вопросах Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия», ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Установить: 

перечень форм ведомственной отчетности Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь на 2017 год согласно 

приложению 1; 

формы ведомственной отчетности Министерства сельского 

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь и указания по их 

заполнению согласно приложениям 2–44. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 г. 

 

Министр  Л.К. Заяц 

 
 

consultantplus://offline/ref=2DDB84A07B5A708D60D92E5C2F5F2D7A7103272FB0E85B7D6492A726EE51CF26BAA7884F5F6F9451331F69D6A043G5J
consultantplus://offline/ref=2DDB84A07B5A708D60D92E5C2F5F2D7A7103272FB0E85E7B6697AE26EE51CF26BAA7884F5F6F9451331F69D3A243G5J
consultantplus://offline/ref=DE4E96FD7E941A4FA0249B877F37768197D068220C59A35E3CE06FF8C111A7C6DADBDC9581B24D82E24F6AD8F8FCyEI
consultantplus://offline/ref=DE4E96FD7E941A4FA0249B877F37768197D068220C59A35E3CE06FF8C111A7C6DADBDC9581B24D82E24F6ADAF9FCyCI
consultantplus://offline/ref=DE4E96FD7E941A4FA0249B877F37768197D068220C59A35E3CE06FF8C111A7C6DADBDC9581B24D82E24F6ADAF9FCyCI

